

# TMM Holding 2019 ApS

c/o Henrik M. Clausen, Havnealle 3, 1., 8700 Horsens  
CVR-nr. 40 92 21 99

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
5. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 18. april 2025

---

Henrik Morris Clausen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TMM Holding 2019 ApS c/o Henrik M. Clausen Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 92 21 99 Stiftet: 10. november 2019 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Morris Clausen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Pugdalvænget 2 7480 Vibbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København K

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af formuepleje ved besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber, samt andre investeringer der efter ledelsens skøn, kan vedligeholde selskabets formue.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Afkastet af selskabets aktiviteter er i regnskabsåret forløbet som forventet ved årets begyndelse.

Resultatet før skat realiseres med 1,55 mio. kr.

Resultatet er positivt påvirket af forskellige forhold af enkeltstående karakter i associerede selskaber.

Egenkapitalen er ved udgangen af 2024 14,3 mio. kr.

Udvikling og resultat for 2024 anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.311</b>	<b>-13.362</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.396.283	123.359
Andre finansielle indtægter		250.775	1.752.542
Øvrige finansielle omkostninger	1	-78.059	-110.096
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.554.688</b>	<b>1.752.443</b>
Skat af årets resultat	2	20.151	26.602
<b>Årets resultat</b>		<b>1.574.839</b>	<b>1.779.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.396.283	123.359
Overført resultat		178.556	1.655.686
<b>I alt</b>		<b>1.574.839</b>	<b>1.779.045</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.037.930	13.790.147
Andre værdipapirer		1.791.439	1.791.439
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.829.369</b>	<b>15.581.586</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.829.369</b>	<b>15.581.586</b>
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		20.151	26.602
Tilgodehavender		20.151	26.602
Likvide beholdninger		5.347	23.657
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.498</b>	<b>50.259</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>16.854.867</b>	<b>15.631.845</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.325.874	9.078.091
Overført resultat		3.922.730	3.595.674
<b>Egenkapital</b>		<b>14.288.604</b>	<b>12.713.765</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.483.204	2.803.204
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.483.204</b>	<b>2.803.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.059	109.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.059</b>	<b>114.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.566.263</b>	<b>2.918.080</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>16.854.867</b>	<b>15.631.845</b>

Eventualposter mv. 4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.078.091	3.595.674	12.713.765
Forslag til resultatdisponering		1.396.283	178.556	1.574.839
<b>Overførsler</b>				
Modt./dekl. udbytte		-148.500	148.500	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>10.325.874</b>	<b>3.922.730</b>	<b>14.288.604</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	78.059	110.096
	<b>78.059</b>	<b>110.096</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.151	-26.602
	<b>-20.151</b>	<b>-26.602</b>

<b>3   Langfristede gældsforpligtelser</b>	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
kr.				
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.483.204	0	2.483.204	2.803.204
	<b>2.483.204</b>	<b>0</b>	<b>2.483.204</b>	<b>2.803.204</b>

Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser under kategorien gæld til tilknyttede virksomheder er ikke fastlagt, hvorfor der ikke kan oplyses om restgælden efter 5 år. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 31 december 2024.

### 4 | Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhed prioritetsgæld, der ved årets udgang udgjorde 11.435 t.kr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CM Holding af 14. juni 2000 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
